Проректору ТГУ по образовательной деятельности

Е.В.Лукову

ЗАЯВЛЕНИЕ (заполняется заказчиком)
Прошу зачислить_____________________________________________________________________

(ФИО  ребенка)

на подготовительные курсы факультета довузовской подготовки ТГУ и заключить договор на обучение по дополнительной общеобразовательной программе:

	№ программы
	Наименование программы
	Продолжительность
	Количество предметов

	1.
	Подготовка к ЕГЭ  и вступительным экзаменам по общеобразовательным  предметам. 11 класс.
	12.10.2020-25.05.2021

	2.
	Малая группа  подготовки по общеобразовательному предмету. 11 класс.
	12.10.2020-25.05.2021

	3.
	Подготовка к творческому конкурсу  на направления: Дизайн. Графика. Изобразительное искусство.
	12.10.2020-25.05.2021

	4.
	Довузовская подготовка. Интенсивный курс по предмету. 11 класс
	12.10.2020-25.05.2021

	5.
	Довузовская подготовка. Базовый курс по предмету. 10 класс
	12.10.2020-30.04.2021

	6.
	Школа Юного химика (укажите класс                   )
	12.10.2020-30.04.2021

	7.
	Подготовка к ОГЭ. 9 класс
	12.10.2020-30.04.2021

С копией Устава, лицензией на право образовательной деятельности и копией свидетельством  государственной аккредитации, Положением о подготовительных курсах, условиями обучения, оплатой стоимости обучения на подготовительных курсах ознакомлен (а), в том числе через информационные системы (сайт ТГУ).

____________________________________
(Подпись заказчика)

Я, _______________________________________________________ согласна (ен) на обработку своих персональных
            (фамилия, имя, отчество законного представителя)

данных и персональных данных моего/моей сына/дочери ____________________________________________ в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»

____________________________________

(Подпись заказчика)

Сведения для заключения договора:

	Заказчик

 (законный представитель слушателя курсов
или слушатель, достигший18 лет)
	Потребитель (слушатель)

	Ф

	Ф

	И

	И

	О

	О

	День, месяц, год рождения
	День, месяц, год рождения

	Паспорт (серия номер)          ___________________
	Паспорт (серия номер)     ________________________

	Выданный (кем, когда)
	Выданный (кем, когда)

	Домашний адрес:
	Домашний адрес:

	Тел.:
	+
	7

	Тел.:
	+
	7

	E-mail

	E-mail

«_____» _______________________ 2020 г.

___________________________________

(Подпись заказчика)

Согласовано:

Декан  ФДП ТГУ ___________________ Д.А.Тараканова